



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE HELLE HJORT JENSEN APS

MINDELUNDSVEJ 26, SEDEN, 5240 ODENSE NØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2019

Helle Hjort Jensen

CVR-NR. 29 41 24 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alment praktiserende læge Helle Hjort Jensen ApS Mindelundsvej 26 Seden 5240 Odense NØ
	CVR-nr.: 29 41 24 80 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Hjort Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som interessent i Lægerne Banepladsen I/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 148 tkr. mod 285 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.538.641	1.591.881
Personaleomkostninger.....	1	-1.163.412	-1.065.233
Af- og nedskrivninger.....		-122.401	-122.401
DRIFTSRESULTAT		252.828	404.247
Finansielle omkostninger.....		-33.481	-54.584
RESULTAT FØR SKAT		219.347	349.663
Skat af årets resultat.....	2	-71.329	-64.386
ÅRETS RESULTAT		148.018	285.277
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		148.018	285.277
I ALT		148.018	285.277

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		224.401	346.802
Materielle anlægsaktiver.....		224.401	346.802
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		266.553	149.196
Finansielle anlægsaktiver.....		266.553	149.196
ANLÆGSAKTIVER.....		490.954	495.998
Udskudt skatteaktiv.....		19.930	16.101
Andre tilgodehavender.....		5.069	12.340
Periodeafgrænsningsposter.....		1.600	1.600
Tilgodehavender.....		26.599	30.041
Likvider.....		57.881	183.394
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		84.480	213.435
AKTIVER.....		575.434	709.433
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Opskrivningshenslæggelser.....		86.730	86.730
Overført overskud.....		-108.084	-256.102
EGENKAPITAL.....	3	103.646	-44.372
Gæld til pengeinstitutter.....		0	39.166
Gæld til kreditinstitutter.....		207.004	273.717
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	207.004	312.883
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	105.999	329.119
Selskabsskat.....		55.158	11.023
Anden gæld.....		103.627	100.780
Kortfristede gældsforpligtelser.....		264.784	440.922
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		471.788	753.805
PASSIVER.....		575.434	709.433
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)					
Løn og gager.....	1.122.864	1.024.864			
Pensioner.....	39.408	39.408			
Andre omkostninger til social sikring.....	1.140	961			
	1.163.412	1.065.233			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	75.158	11.023			
Regulering af udskudt skat.....	-3.829	53.363			
	71.329	64.386			
Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Opskrivnings- henlæggelser	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	86.730	-256.102	-44.372	
Forslag til resultatdisponering.....			148.018	148.018	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	86.730	-108.084	103.646	
Langfristede gældsforpligtelser				4	
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til pengeinstitutter.....	36.179	36.179	0	301.166	262.000
Gæld til kreditinstitutter.....	276.824	69.820	0	340.836	67.119
	313.003	105.999	0	642.002	329.119
Eventualposter mv.					5
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 36 tkr, er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, 277 tkr., er der afgivet ejerpantebrev med pant i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi andrager 224 tkr. pr. 31. december 2018.					
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for Lægerne Banepladsen I/S, hvis samlede gæld pr. 31. december 2018 udgør 4.503 tkr.					
Selskabets ejerandel i Lægerne Banepladsen I/S udgør 33 % pr. 31. december 2018.					
